
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

PERSIPA VS Nusantara United FC 0 - 0

#8 11/12/2025, 19:00 WIB MOCH. SOEBROTO, MAGELANG BERAWAN 24 °C PENONTON : 0

Wasit : M AFDAL GAFAR

Asisten Wasit 1 : SYARIF HIDAYATULLAH

Asisten Wasit 2 : ARSENDO

Cadangan Wasit : MUHAMMAD ARBY ADITYAWAN

Penilai Wasit : PRASETYO HADI

Match Commisioner : FAJAR IBRAHIM

General Coordinator : IVAN ARIF SANTOSO

Media Officer : OKTASIA KUSUMA SARI

PERSIPA

MERAH MAROON MERAH MAROON MERAH MAROON

[ 20 ] GK FERDIAND PUTRA GUNAWAN  

[ 3 ] LB MOCHAMAD YUDHA FEBRIAN  

[ 9 ] CF MUHAMAD SAEFULLAH  

[ 12 ] CB IKHFANUL ALAM  (C)

[ 13 ] LWF MOHAMMAD RIZA FAHLEVY   72'

[ 14 ] CB ZIDAN RAMADHAN   54'

[ 17 ] RWF MUCHAMMAD MUNIRUL ANAM  

[ 29 ] CM FAJAR ANANTA PUTRA  

[ 30 ] CM GADA RAMADHAN   72'(2)

[ 42 ] DM AHMED SYUHADA   64',  72'(1)

[ 78 ] RB DAMAR HASAN NAWAWI   56'

NUSANTARA UNITED FC

BIRU PUTIH BIRU

[ 20 ] GK SURYA RIZKY SAPUTRA  

[ 6 ] CM RIZKI AROHMAN   87'

[ 8 ] AM
IGNASIUS ABELARD TEGAR
PAMBUDI  

 81'(1)

[ 9 ] CF
SERDHY EPHYFANO ROCKY
SIPOLO  

[ 11 ] LWF RIO RIZKI HERIMUKTI   81'

[ 15 ] LB RIDO KURNIAWAN   61'

[ 28 ] RB WAHYU PRATAMA  

[ 29 ] CB DIDIK SETYAWAN  (C)  41'

[ 31 ] CB AJI RESTU GINANJAR  

[ 58 ] CM ADI PURNAMA S. SUAIB   59'

[ 77 ] RWF ZAID IMAM NAWAWI   61'(1)

SUBSTITUTES

[ 31 ] GK ADHIEL TRISTANTO  

[ 5 ] LB DWI ANDHIKA BAWAN   56'

[ 8 ] AM YUDA RISKY IRAWAN   72'(1)

[ 10 ] CM ADE KURNIAWAN  

[ 15 ] CB SYARIF RAFA PRAMONO   54',  57'

[ 19 ] CM ABDUL RAHMAN FAQIH TAHAPARY 

[ 21 ] CM HABIB AFZALUR ROHMAN   72'(2)

[ 24 ] LWF AKMIL SYAHRANDI   72'

[ 27 ] CF
FARREL ARYA TRI SANDIKA
SUPRATIKNO  

[ 32 ] CB AHMAD KHOIRUL HUDHA  

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK DAFFA DAEM SETYANTO  

[ 2 ] CF ZIDHAN PUTRA SALAM   61'(1)

[ 4 ] CB DODI IRAWAN   41'

[ 7 ] CM FAISAL RIZKY KHOERUL ADNIN   81'(1)

[ 10 ] LWF MUHAMMAD AQSAL MUSTAFA   81'

[ 13 ] LM ADITYA WEDANTARA SANJAYA  

[ 19 ] LB ABIYYU BARIKLI   61'

[ 25 ] CB
MUHAMMAD FADHIL ADHITYA
AKSAH  

[ 27 ] CF ADIKA ARDHISWARA  

[ 88 ] LWF I KOMANG ARYA YUDA ADITYA  

HEAD COACH:

EDUWARD

HEAD COACH:

APRIDIAWAN

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

41'  DIDIK SETYAWAN

41'  DODI IRAWAN

ZIDAN RAMADHAN  54'

SYARIF RAFA PRAMONO  54'

DAMAR HASAN NAWAWI  56'

DWI ANDHIKA BAWAN  56'

SYARIF RAFA PRAMONO  57'

59'  ADI PURNAMA S. SUAIB

61'  RIDO KURNIAWAN



MATCH EVENTS

61'  ABIYYU BARIKLI

61'(1)  ZAID IMAM NAWAWI

61'(1)  ZIDHAN PUTRA SALAM

AHMED SYUHADA  64'

MOHAMMAD RIZA FAHLEVY  72'

AKMIL SYAHRANDI  72'

AHMED SYUHADA  72'(1)

YUDA RISKY IRAWAN  72'(1)

GADA RAMADHAN  72'(2)

HABIB AFZALUR ROHMAN  72'(2)

81'  RIO RIZKI HERIMUKTI

81'  MUHAMMAD AQSAL MUSTAFA

81'(1)  IGNASIUS ABELARD TEGAR PAMBUDI

81'(1)  FAISAL RIZKY KHOERUL ADNIN

87'  RIZKI AROHMAN

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


